
平成 27年 11 月 18 日 

各  位 

                 一関大町銀座会  
 

2016 年一関銀座会「日本最大新春餅つき大会」の開催に係る募集について 
 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年の一関大初売りで多くのお客様で賑わい、ご好評をいただきました「新春餅つき

大会」を来年も開催することとなりました。 

 つきましては、下記の通り募集いたしますので、ご案内申し上げます。 
 

記 
 

１． 開 催 日 平成 28年 1 月 2日（土）午前 11 時～午後 2時（歩行者天国の間） 
 

２． 会 場 一関大町歩行者天国内 
 

３． 募 集内容 新春餅つき大会での 臼・杵・つき手・合いの手 （先着 40 組） 

４． 支 度 料 臼杵の用意・片付け 10,000 円 

上記に加え、つき手・合いの手 2名セットの参加で 5,000 円追加 

（※注意事項を良くお読みになってからご応募ください） 
 

５． 注 意事項 1.臼と杵をセットで、当日午前 11 時までに一関大町までお持ちください。受 

 付時に臼の指定位置をご案内いたします。 

2.臼・杵については、当日すぐ餅つきのできる状態でお持ちください。また、 

 終了後はそのままお持ち帰りいただきます。 

3.臼・杵をお持ちいただける方で、つき手・合いの手のお二人セットでお申込 

 みいただく場合、追加支度料 5,000 円をお支払いいたします。 

4．駐車場を 1 台分ご用意いたします。受付時にお申し出下さい。 

5．当日は午前 9 時から午後 3 時まで歩行者天国となります。交通誘導員の 

 指示に従って安全に通行してください。 

6．指定の時間以外に臼や杵を持込んだり、歩道に置いたりしないで下さい。 

7．臼や杵の当日の破損や紛失については銀座会では管理いたしておりま 

 せんので自己責任での管理をお願いいたします。 

8．悪天候の場合、なのはなプラザで開催いたします。 
 

６． 申 込締切    12 月 2 日（ 火 ）   （必着） 

本件担当 菅原 ：一関大町銀座会 ＴＥＬ0191-23-3012 FAX0191-23-3012 
 
▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲   キ リ ト リ   ▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲ 

 

2016 年一関銀座会「日本最大新春餅つき大会」 参加申込書 

氏 名  

住   所 
〒     － 

 

連 絡 先 (電話)   -   -      (ＦＡＸ)   -   -      (携帯)   -    -     

物品詳細 

臼           基 

杵 杵        本  または 千本杵        本 

つ き 手           人 

合 い の 手           人 

☆ 申込確認後、一関大町銀座会から確認のお電話を差し上げます。 


